
お客様各位  

                  2025年 7月吉日 

  

エルアイオンラインショップ 

 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

拝啓 皆様ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では夏季休暇の為、下記の通り休業させて頂きます。 

 

敬具 

 

記 

1. 夏季休暇の日程 

2025年 8月 9日（土）～2024年 8月 17日（日） 

8月 18日（月）より通常営業 

 

2. 出荷締め切り時間 

休暇前:2024年 8月 8日(金) 11:00ご注文分まで 

※8/10～17迄の着日指定はできませんのでご注意下さい 

 

※北海道・九州・中国・四国・北東北方面につきましては、 

8/5以降のご注文は 18日以降のお届けになります。 

ご注意下さい。 

 

 

 

お取引先様各位にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご協力の程 

お願い申し上げます。 

以上 


